MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 36/2022, DE 10 DE MARÇO DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o resultado da

chamada de candidatos para o preenchimento de vagas remanescentes, referente ao Edital nº

333/2021, que rege o Processo Seletivo 2022 para Cursos Técnicos Integrados do IFFar.

1. RESULTADO

Nome do Candidato Resultado

EMILI RENNER VELMUDE Não compareceu

LUCAS NUNES Não compareceu

AMANDA MALLMANN NUNES Não compareceu

BERNARDO PEREIRA CABELEIRA Deferido

BRENO DA ROSA SANCHOTENE Não compareceu

JULIA DA SILVA LOUREIRO Deferido

KETLIN PAZ FERREIRA Deferido

São Borja, 10 de março de 2022.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE

DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA

1